
汽车衡计量装置维修采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00132573

二、采购单名称：汽车衡计量装置维修

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团江西电力有限公司景德镇发电厂

五、成交供应商：景德镇锐志工程机械维修有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-06-19 10:44:00

八、公告日期：2023-06-19

九、采购执行人联系方式：13767858579

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

修理费|备注：汽车衡计量
装置维修 技术要求：因汽
车衡计量装置故障，无法
准确计量，需要更换故障
原件，刷新配套软件，如
果系其他原因导致的故障
，也需要一并处理，满足
现场使用要求。

1 元 3% 2023-06-30 景德镇电厂
国家电投集团江西电
力有限公司景德镇发
电厂

发布日期：2023-06-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c395c46b12824a878f6433c7d6ea7260
	2023-06-19T14:03:51+0800
	北京
	汽车衡计量装置维修结果公告
	汽车衡计量装置维修结果公告




